

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C.Ø. Holding ApS

Hedenstedvej 45
8781 Stenderup

CVR-nr. 42 43 83 67

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2025

Charlotte Ørnsvig Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	7
Balance pr. 30. september 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.Ø. Holding ApS

Hedenstedvej 45
8781 Stenderup

CVR-nr.: 42 43 83 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 3. juni 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Charlotte Ørnsvig Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber at investere i grunde, ejendomme og byggeprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 97.019, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.173.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(7.439)	(6.285)
Finansielle omkostninger	1	<u>(89.580)</u>	<u>(32.517)</u>
Resultat før skat		(97.019)	(38.802)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(97.019)</u>	<u>(38.802)</u>
Overført resultat		<u>(97.019)</u>	<u>(38.802)</u>
		<u>(97.019)</u>	<u>(38.802)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.104.000	1.104.000
Tilgodehavender		<u>1.104.000</u>	<u>1.104.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.336</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.104.000</u>	<u>1.106.336</u>
Aktiver i alt		<u>1.204.000</u>	<u>1.206.336</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>(177.173)</u>	<u>(80.154)</u>
Egenkapital		<u>(137.173)</u>	<u>(40.154)</u>
Banker		103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.336.070</u>	<u>1.241.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.341.173</u>	<u>1.246.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.341.173</u>	<u>1.246.490</u>
Passiver i alt		<u>1.204.000</u>	<u>1.206.336</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	(80.154)	(40.154)
Årets resultat	0	(97.019)	(97.019)
Egenkapital 30. september 2024	40.000	(177.173)	(137.173)

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.580	32.517
	89.580	32.517
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2024	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	100.000	100.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tyrsted Have A/S	Horsens	20 %	482.303	29.851